



*Revisionsfirmaet Bayer*

## **Box Higher ApS**

Vinkelvej 1  
3540 Lyngø

## **Årsregnskab for 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2017

---

dirigent

1.1



# Virksomhedsoplysninger

**Selskabet**

Box Higher ApS  
Vinkelvej 1  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 37 58 98 53  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december  
Hjemsted: Allerød kommune

**Direktion**

Palle Rosted



# Indholdsfortegnelse

<b>Ledelsespåtegning</b>	side	4
<b>Ledelsesberetning</b>		5
<b>Revisors erklæring om opstilling af årsrapport</b>	side	6
<b>Årsregnskab 1. april til 31. december 2016</b>		
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8 – 9
Noter	side	10



# Ledelsepåtegning

Direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. april til 31. december 2016 for Box Higher ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2016.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for ikke at lade årsregnskabet revidere.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 7. april 2017

**Direktion**

---

Palle Rosted



# Ledelsesberetning

Årsregnskabet for Box Higher ApS for tiden 1. april til 31. december 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er salg af medicoartikler.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 49.604 kroner, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 396 kroner.

Resultatet anses for tilfredsstillende under hensyn til, at selskabet er i etableringsfasen i Danmark.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der anses at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse

## 1. april til 31. december

	Note	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	<b>- 49.604</b>
Personaleomkostninger	3	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>- 49.604</b>
Finansielle omkostninger		<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>- 49.604</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>
<b>Årets nettoresultat</b>		<b><u>- 49.604</u></b>
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
Overføres til næste år		<u>- 49.604</u>
		<b><u>- 49.604</u></b>



# Balance

## 31. december

### Aktiver

	Note	<u>2016</u>
Varebeholdninger	5	<u>20.638</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber		<u>1.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.000</u>
Likvide beholdninger		<u>5.964</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.964</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>27.602</u></b>





# Balance

## Passiver

	Note	<u>2016</u>
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>- 49.604</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<u>396</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.073
Anden gæld		<u>2.133</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>27.206</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>27.602</u>



# Noter

## Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Box Higher ApS for perioden 1. april til 31. december 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

### Generelt om indregning og værdiansættelse

Virksomheden anvender generelt de i årsregnskabsloven almindelige bestemmelser i relation til måling og indregning.

For specifikke regnskabsposter sker måling og indregning som beskrevet i tilknytning til noterne.

## Note 2. Bruttoresultat

Under henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven § 32 har selskabet valgt at sammendrage omsætningen og visse andre poster i posten Bruttofortjeneste.

Nettoomsætningen indregnes, når levering og risikoovergang har fundet sted.

## Note 3 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

## Note 4 Skat af årets resultat

Skatten af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Selskabet indgår i dansk obligatorisk sambeskatning med moderselskabet og andre af dette kontrollerede selskaber.

Selskabet hæfter derfor i henhold til skattelovgivningens regler herom for nærmere bestemte skattetilsvare i de sambeskattede selskaber. Det samlede indkomstskattetilsvare fremgår af administrationsselskabets balance.

## Note 5 Varebeholdninger

Varebeholdninger indregnes til kostpris efter FIFO princippet. Værdien nedskrives til en eventuel, skønnet, lavere genindvindingsværdi.

## Note 6 Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
Selskabskapital	50.000		50.000
Overført resultat	0	- 49.604	- 49.604
	<u>50.000</u>	<u>- 49.604</u>	<u>396</u>